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سر بی کـلاه استقـلال!

دژاگهپیشنهادلیگ2نمیپذیرد
اشکان دژاگه، هافبک تیم ملی ایران همچنان تمرینات انفرادی خود را در شهر برلین آلمان 
دنبال می کند .  وی که بیش از یک  ســال است در هیچ تیمی فوتبال بازی نمی کند، تصمیم 
خودش را برای بستن قرارداد با باشگاه های اروپایی نگرفته است .  دژاگه از 2 تیم دسته دومی 
آلمان پیشــنهاد دارد اما می خواهد در فصل منتهی به  جام جهانی در لیگ های دســته اول 
اروپایی بازی کند .  از این رو پیشنهاد این تیم ها را نیز به عنوان بازیکن آزاد نپذیرفته  تا حداقل 
تا ژانویه نیز نتواند تیمی را برای خودش دست  و پا کند .  دژاگه در طول این مدت در تیم ملی 
نیز حضور دارد و بعید نیست در لیست نهایی ملی پوشان برای  جام جهانی حضور داشته باشد.

تذکرجدیگلمحمدیبهجوانانتراکتور
یحیی گل محمدی، ســرمربی تراکتورســازی تبریز به بازیکنان تیمش اعلام کرده  به 
هیچ وجه نمی خواهد بازی فردا مقابل گســترش فولاد تبریز را مســاوی کرده یا ببازند. 
سرمربی سرخ پوشــان تبریزی که از عملکرد بازیکنان تیمش در بازی با پدیده مشهد 
راضی نیست، به جوان های تیمش اعلام کرده  دیگر هیچ اشتباه فردی در طول بازی ها 
را نمی بخشــد و باید با پیراهن تراکتورســازی تبریز در تیم فصل رقابت های   لیگ برتر 
خداحافظی کنند .  تهدیدی که بیشتر حالت انگیزشی محسوب می شود تا آن ها بتوانند 

در بازی فردا پیروز شوند.

تماستاجباکیروشبهخاطرتوگو
مهــدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال ایران پس از آن که تاخیر توگویی ها را در ارســال 
مدارکشان برای بازی با ایران در کشور روسیه دید، نخواست کارلوس کی روش را عصبانی 
کنــد .  از ایــن رو با وی تماس گرفت تا ســرمربی تیم ملی را در جریــان آخرین تغییرات 
برنامه ریزی تیم قرار دهد .  تاج به کی روش اعلام کرد می تواند توگو را زودتر از بازی با تیم 
ملی روسیه به تهران بیاورد تا مشکلی در روند آماده سازی تیم ملی ایجاد نشود .  کی روش 
نیز نظر مثبت خود را برای برگزاری بازی در تهران داد تا مقدمات انجام این دیدار توســط 

فدراسیون فراهم شود. 

پرسپولیس می تواند بازیکن آزاد بگیرد
مهدی تاج،  رئیس فدراسیون فوتبال   درباره وضعیت باشگاه پرسپولیس 
در نقل و انتقالات گفت : »این باشگاه تا پنجره بعدی نقل و انتقالات که تا 

۱۵ دسامبر است، می تواند بازیکن آزاد  جذب کند.« 
خانواده برانکو در اردوی پرسپولیس

اعضای خانواده ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس برای بالا بردن روحیه 
برانکو در محل اردوی این تیم در ابوظبی حاضر شــدند. همسر و دختر 
برانکو ایوانکوویچ ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس به ابوظبی رفته  و 

در کنار برانکو حضور پیدا کردند. 
ترفند پرسپولیس برای بازار سیاه بلیت 

از سوی باشــگاه ایرانیان و با هماهنگی باشگاه پرسپولیس نزدیک ۸۰۰ 
قطعه بلیت خریداری شــد تا با قیمت ۳۵ درهم که قیمت خرید بلیت 
اســت، در اختیار هواداران قرار بگیرد و این کار برای جلوگیری از به راه 
افتادن بازار سیاه برای تماشاگران ایرانی توسط باشگاه پرسپولیس انجام 

شده بود.  
واکنش طالبی به شکایتش از تراکتور 

فرشید طالبی ، مدافع سابق تراکتورسازی درباره شکایتش از این باشگاه به  
AFC گفت: »من همیشه رابطه خوبی با هواداران تراکتورسازی داشتم 
و به واســطه روزهای خوبی که در کنار آن ها داشتم، تشکر می کنم.   این 
شکایت قطعا باعث خراب شدن رابطه ام با هواداران تراکتور نمی شود.  من 
همیشــه آن ها را دوست دارم.  الان هم موضوع را به وکیلم سپرده ام تا او 

پیگیری کند.« 
اسپانسر یک روزه برای سپیدرود

تیم سپیدرود که هفته ها  ست برای جذب حامی مالی تلاش می کند، هنوز 
نتوانســته یک حامی مالی ثابت برای خود پیدا کند. البته یک شرکت 
اینترنتی بومی برای بازی سپیدرود مقابل استقلال اسپانسر این تیم شد.  

پرافتخارترین مربی فوتبال ساحلی در ایران
پر افتخارتریــن مربــی فوتبال ســاحلی جهان جهت عقد قــرارداد به 
عنوان سرمربی تیم ساحلی بزرگســالان وارد ایران شد. مارکو اوکتاویو 
پر افتخارترین مربی فوتبال ســاحلی جهان جهت عقد قرار داد به عنوان 
ســرمربی تیم ساحلی بزرگسالان و زیر 2۳ ساله ایران بامداد دیروز وارد 

ایران شد. 
جلسه بلیت فروشی جام جهانی

چهارمین جلسه شورای راهبردی ویژه جام جهانی  2۰۱۸، با حضور اعضا 
در روابط عمومی فدراسیون فوتبال برگزار و درباره نحوه فروش بلیت های 

جام جهانی روسیه بحث و بررسی شد.

باشــگاه اســتقلال تهــران هنوز 
خود  نیمکت  تکلیــف  نتوانســته  
را پــس از اســتعفای علیرضا منصوریان روشــن 
کند.  تیمــی که در بازی دیروز مقابل ســپید رود  
رشــت نام هیچ فردی را مقابل جایگاه ســرمربی 
نمی دید.  هیئت مدیره باشگاه استقلال تهران برای 
خــروج این تیم از شــرایط بحرانی تصمیم گرفت 
جانشــین خارجی برای منصوریــان انتخاب کند 
اما اختلاف نظر آن ها ســبب شد تا مدیران باشگاه 
تصمیم بــه انتخاب کمیته فنــی بگیرند تا آن ها 
تکلیف سرمربی جدید را مشخص کنند.  راهکاری 
که مدیران اســتقلال برای خروج از فشار در نظر 
گرفتنــد تا کمیته فنی، بار مســئولیت آن ها را به 
دوش بکشــد. ظاهرا دودستگی در هیئت مدیره و 
مخالفت برخی از آن ها با اســتخدام مربی خارجی 
دلیل عمــده این تصمیم بود.حســن زمانی عضو 
هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال تهــران که اصلا 
رابطه خوبی با علیرضا منصوریان ســرمربی سابق 
آبی پوشــان پایتخت نداشــت، درباره این موضوع 
صحبت هایــی را بیــان کرده  که نشــان می دهد 
اســتقلالی  ها هنوز باید با بحران دســت  و   پنجه 
نرم کننــد. وی درباره آخریــن وضعیت انتخاب 
سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت:  »هیئت مدیره 
باشــگاه بعد از کار کارشناســی و بعد از مدت ها، 

کمیتــه فنی را فعــال کرد.  خوشــبختانه کمیته 
فنــی از تعدادی از پیشکســوتان و صاحب نظران 
تشکیل شده اســت.  به همین دلیل هیئت مدیره 
کل مســئولیت انتخاب سرمربی را به کمیته فنی 
محول کرده است.« هیئت مدیره ای که نشان داده  
همگن نیســت و می تواند هر لحظه با یک انتخاب 
پر حرف و حدیث، مشــکلات اســتقلال را دوباره 
تشــدید می کند. کمیته فنی که بــدش نمی آید 
سرمربی استقلال خارجی باشد، در اولین نشست 
خود روی گزینه های مطرح شده بحث و تبادل نظر 

کرد  تا گزینه ای رویایی تر از فاتح تریم گران قیمت 
پیدا نکند.  اظهار نظر زمانی درباره این موضوع نیز 
در نوع خود جالب توجه اســت.  عضو هیئت مدیره 
استقلال در پاسخ به این سوال که اگر کمیته فنی 
بــه حضور فاتح تریم رای بدهــد، آیا هیئت مدیره 
می تواند رقم پیشــنهادی فاتح تریم را تقبل کند؟ 
تصریح کرد: »ما تمام جوانب را در نظر می گیریم.  
 کمیته فنی در نهایــت ۳ گزینه را به هیئت مدیره 
معرفی می کند و بــا در نظر گرفتن جمیع جهات 
ســرمربی خــود را انتخاب خواهیم کــرد.« عضو 

هیئت مدیره اســتقلال درباره این کــه در انتخاب 
ســرمربی بحث قیمت و قرارداد را مدنظر دارید یا 
دانش فنی مربی؟ تاکید کرد: »مسائل فنی و مالی 
گزینه هایمان به صورت موازی با هم جلو می رود و 
بررسی می شود.« حسن زمانی در حالی صحبت از 
جذب تریم می کند که فرمول بسیار ناب و عجیبی 
را برای حل  مســئله مالــی در زمینه جذب فاتح 
تریم ترســیم کرده اســت.  زمانی در پاسخ به این 
سوال که آیا باشگاه استقلال توانایی پرداخت مبلغ 
قــرارداد  مربیان گران قیمت را دارد؟ گفت: »مربی 
بزرگ خودش بخشــی از هزینه  ها را بر می گرداند! 
اگــر مربی بزرگ روی نیمکت یک تیم بزرگ مثل 
استقلال بنشیند، تعداد تماشاگران برای تماشای 
مسابقات در هر بازی بیش از ۵۰ هزار نفر می شود.  
چون با نظر وزیر  ورزش بلیت فروشــی مســابقات 
لیگ به باشگاه  ها واگذار شده ، مبلغ قرارداد مربی و 
هزینه هایی که انجام می شود خیلی سریع از محل 
هیئت مدیره  در حالی  بر می گردد!«  بلیت فروشــی 
منتظــر نظــر اعضای کمیتــه فنی هســتند که  
خودشان رایزنی های لازم را با مربیان مد نظرشان 
انجــام می دهند.  از پیغام برای فاتح تریم تا تماس 
با مربی ایرانی که قبلا منشوری بوده است.  ظاهرا 
در این میان فقط اســتقلال است که ضرر می کند 

و دودش به چشم این تیم و هوادارانش می رود.

مهدی تاج درباره برگزاری بازی دوســتانه تیم ملی مقابل توگو عنوان کرد: 
»خوشــبختانه طبق برنامه ریزی صورت گرفته، تیم ملی برنامه های خود را 
پیش می برد.  ملی پوشان به زودی آماده برگزاری بازی دوستانه مقابل توگو 
در تهران می شــوند و پس از آن هم تلاش بر این است که کاروان تیم ملی 
برای دیدار مقابل تیم ملی روســیه با پرواز چارتر راهی این کشــور شود.« 

رئیس فدراســیون فوتبال در بخش دیگری از صحبت های خود درباره وضعیت باشــگاه پرسپولیس 
عنــوان کرد: »قبل از هــر چیز باید بگویم  برخی اظهارنظرها درباره باشــگاه پرســپولیس به دور از 
واقعیت های موجودی اســت که این باشگاه با آن روبه رو ست.  ضمن این که همه بر این واقفند که این 

اتفاق و اتفاقات مشابه برای فوتبال کشور، تلخ و ناراحت کننده است. «

تاج: ایران و توگو در تهران بازی می کنند

 رضا افتخاری، مدیر عامل باشگاه استقلال گفت: »این روزها عده ای با انتشار اخبار 
کذب و شــایعات درصدد هستند روحیه تیم اســتقلال را تخریب نمایند.  خبر 
محرومیت تیم اســتقلال از طرف AFC کاملا نادرست است.   مدارک مورد نیاز 
AFC تحویل فدراسیون فوتبال گردید و هیچ گونه محرومیتی باشگاه استقلال 
را تهدید نمی کند.  در جلســه روز دوشنبه با حضور اینجانب و رئیس  فدراسیون 

فوتبال و نمایندگان AFC  در ایران، مدارک مورد نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون تحویل شد 
که مورد تایید نمایندگان AFC   هم قرار گرفت.« افتخاری در خصوص روند مذاکره با مربیان خارجی  اظهار 
داشت: »مذاکره با مربیان داخلی و خارجی مراحل پایانی خود را طی می کند و ان شا ا... تا  چند روز آینده کادر 

فنی استقلال متشکل از سرمربی خارجی و کادر داخلی و خارجی معرفی خواهد شد.«

افتخاري: محروميتي استقلال را تهدید نمي کند
دومین مخالفت AFC با دومین درخواست پرسپولیس
بازی برگشت پرسپولیس و الهلال در 

مسقط
کنفدراســیون فوتبال آســیا با درخواســت پرســپولیس برای 
تغییر داور دیدار برگشــت برابر الهلال عربســتان مخالفت کرد. 
پرسپولیس در حالی باید بازی برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا را برابر الهلال برگزار کند که داوری عرب اهل عمان برای 
این بازی انتخاب شــده اســت. به گزارش نامه نیوز، این مسئله 
اعتراض رسمی مسئولان باشگاه پرسپولیس را به همراه داشت. 
کنفدراســیون فوتبال آســیا اما با وجود نامه رســمی باشــگاه 
پرسپولیس مبنی بر عدم استفاده از داوران عرب برای دیدارهای 
این تیم برابر تیم های عربی، اعــلام کرد که احمد ابوبکر الکاف 
داور عمانی را برای دیدار برگشــت برابر الهــلال انتخاب کرده 
است. پیش از این نماینده ایران درخواست کرد بازی برگشت به 
جای عمان در امارات برگزار شود که با آن نیز مخالفت شد و به 
این ترتیب پرسپولیس باید در بازی برگشت بار دیگر در مسقط و 

با قضاوت داور عرب زبان از الهلال میزبانی کند. 

اعتراض مهاجم تیم ملی به سیاست های غلط ترامپ 
قوچان نژاد: یک سال نمی توانستم 

خانواده ام را ببینم
مهاجم تیم ملی کشورمان از سیاست های رئیس جمهور آمریکا انتقاد 
کرد و این سیاســت ها  را دیوانه کننده و غیرقانونی دانست. به نقل از 
سایت ساکر نیوز هلند، رضا قوچان نژاد، مهاجم هیرنوین از سیاست 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا انتقادکرد و گفت: »همســرم گذرنامه 
آمریکایــی دارد و من هــم گذرنامه هلندی و هــم گذرنامه ایرانی 
دارم و به خاطر گذرنامه ایرانی نمی توانستم به آمریکا سفر کنم.  به 
نظرم این قوانین واقعا دیوانه کننده اســت چون من نمی توانستم به 
دیدار دوســتانم بروم.« وی افزود: »یک سال پیش به سفارت  رفتم 
و تقاضای ویزا کردم و فکر می کردم 2 هفته ای ویزایم صادر شــود 
ولی بعد از گذشت یک سال هیچ پاسخی دریافت نکردم.  پس از آن 
شکایت خودم را از سیاست ترامپ در مصاحبه با یک روزنامه هلندی 
اعلام کردم.  شکایت خودم را نسبت به سیاست ترامپ عنوان کردم 
که من نمی توانم طبق قوانین آمریکا خانواده ام را ببینم و این امری 
دیوانه کننده اســت.  جالب اســت که پس از ۳ روز از این مصاحبه 

ویزایم صادر شد و اکنون می توانم به آن جا بروم.«

انتقاد مدیرعامل پرسپولیس از برنامه 
پرمخاطب فوتبالی

علی اکبر طاهری مدیر عامل باشــگاه پرســپولیس دربــاره ماجرای 
محرومیت مهدی طارمی و اخبار پیرامونش گفت: »متاسفانه شرایط 
پیش آمده برای پرســپولیس دستاویزی قرار گرفته تا بعضی افراد با 
سوءاســتفاده از فضای روانی پیش آمده و عــدم اطلاعات کافی نزد 
افکار  عمومی، هر چه دوست دارند به شکلی غیر مسئولانه در راستای 
اهداف خود، مطرح کنند.  در این وضعیت شــاهد بودیم که درســت 
در شب قبل مهم ترین بازی پرســپولیس و نماینده فوتبال ایران در 
۳،2 فصــل اخیر، چنین افــرادی به اظهارنظرهای نادرســت و ارائه 
اطلاعــات غلط می پردازند که حاصل آن نمی تواند غیر از آشــفتگی 
هواداران و پرســپولیس، به سود حریف ســعودی باشد.  در این میان 
عملکرد برخی، کاملا این شائبه وتلقی را ایجاد می کند که آن ها نگران 
الهلال هســتند، نه پرسپولیس!« وی ادامه داد: »بعضی افراد، در این 
شرایط حساس می آیند و با استفاده از برنامه های تلویزیونی یک سری 
حرف هایی می زنند و اظهارنظرهایی را مطرح می کنند که بخش اعظم 
آن نادرســت است.  آن ها همچنین ادعاهایی را مطرح می کنند بدون 
آن که اطلاعی از اقدامات باشگاه داشته باشند.  باشگاه پرسپولیس قطعا 
در موقع لزوم پاســخ های مناسبی برای این موارد خواهد داشت ولی 
اکنون هواداران بدانند  در  راســتای پیگیری ها و اقداماتی که در حال 
انجام اســت و به منظور جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده از مطالب 
و اطلاعاتی که ممکن اســت در صحبت ها مطرح شود به این مقدار 

بسنده می کنیم.«

سروش رفیعی و مسعود 
شجاعی پرسپولیسی شدند

پیش از دیدار حساس الهلال و پرسپولیس در نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا صفحه هواداران الهلال 
در فضای مجازی مرتکب اشتباهی عجیب شد.   در 
تصویری که پیش از دیدار الهلال و پرســپولیس 
منتشر شــد، 2 بازیکنی که در پرسپولیس حضور 
ندارند به عنوان ســتارگان نماینــده ایران معرفی 
شــدند.  صفحه هواداران الهلال 2 ســتاره از این 
تیم ســلمان الفرج و کارلوس ادواردو را به  عنوان 
ستارگان الهلال معرفی شدند و از مسعود شجاعی 
و ســروش رفیعی به عنوان ستارگان پرسپولیس 

نام برد. 

خداحافظی جباری در گروی 
انتخاب سرمربی استقلال

مجتبی جباری ، ستاره سرشناس استقلال که بعد 
از ســال ها حضور در فوتبال قطر یک  بار دیگر به 
درخواست منصوریان و با مخالفت مدیران باشگاه 
به جمع آبی پوشان بازگشــت، بعد از اتفاقات رخ 
داده در یکــی، 2 هفته اخیر بیشــتر از گذشــته 
روی تصمیــم پنهانی که پیرامــون آویزان کردن 
اســتوک های خود گرفته بود، پافشــاری می کند. 
شماره ۸ شاکی یک بار دیگر طبق عادت همیشگی 
اعتراضات خود به وضعیت این باشــگاه پرطرفدار 
را نشــان داد تا همچنان لقبی که در اســتقلال 
یدک می کشــید را دوباره به رخ بکشد، آن  هم در 
روزهایی که ممنوعیــت او از حضور در تمرینات 
باعث شــد تا نام این بازیکن و رحمتی بیشــتر از 
همیشــه بر ســر زبان ها بیفتد. جباری که در این 
گفت وگــو صراحتا از خداحافظی صحبت نکرد در 
جمع دوســتانش مدعی شــده دیگر تصمیمی به 
بازگشت ندارد چون زانوی او دیگر توان تمرینات 
ســنگین را ندارد اما اگر الان خبــر خداحافظی 
خود را علنی نمی کند، تنها به خاطر نابه ســامانی 
نیمکت رهبری اســتقلال و مدیریت باشگاه است 
چون قصد دارد بعد از معرفی جانشین منصوریان 
تصمیم خود برای بوســیدن چهارگوشه زمین را 

عملی کند.

کیانی: باید داربی تبریز را 
ببریم

هافبک  کیانی،  مهدی 
تراکتورســازی تبریز 
ســتون های  از  یکی 
گل محمدی  یحیــی 
جــاری  فصــل  در 
برتر  لیگ  رقابت های  
در ترکیب سرخ پوشان 
تبریزی اســت.  وی درباره شــرایط خود و 
هم تیمی هایش در آستانه داربی تبریز مقابل 
خبرنگار  با  گفت وگویی  تبریز    گسترش فولاد 

خراسان ورزشی داشت که در پی می خوانید.
 با توجه به باخت مقابل پدیده فکر می کنی 
بازی گسترش فولاد بتواند تراکتور را به لیگ 

باز گرداند؟
بازی بدی مقابل پدیده مشــهد نداشتیم.  در نیمه 
اول از موقعیت هایمان استفاده نکردیم و نیمه دو م 
را به راحتی از دســت دادیم تا بازنده شویم.  حس 
خوبی نیســت وقتی مقابل چشم هواداران نتوانیم 

نتیجه خوبی بگیریم. 
 بازی با گسترش  فولاد را چطور می بینی؟

انصافــا تیم خوبــی دارند.  بازی آخــر آن ها را هم 
دیدیم.  شرایط این تیم خوب است.  باشگاهی است 
که امکانات ســخت افزاری خوبی هم دارد.  محکوم 
به پیروزی هســتیم و نباید امتیازات را به راحتی 
از دست بدهیم.  باید داربی تبریز را ببریم. توانایی 
تراکتور بیش از این هاســت و دیگر جای توجیهی 
نیســت که بخواهیم بگوییم هنوز با هم هماهنگ 

نیستیم. 
 جوان ترهای تیمتــان انگیزه اول فصل را 

دارند؟
هنوز به نیمه راه نرســیده ایم و آن ها خیلی خوب 
می توانند همه چیــز را هندل کننــد.  اما موضوع 
این جاســت که نباید آن ها فکر کنند که به سقف 
آرزوهایشان رسیده اند.  خوشبختانه جوانان خوبی 
داریــم و می توانند حرف هــای خیلی زیادی برای 
گفتن داشته باشــند.  باید  قدر پیراهن این تیم را 
هم بدانند.  من بارها به آن ها گفته ام هر چه دارم از 

همین تراکتورسازی است. 
 فکر می کنی بتوانید مدعی قهرمانی شوید؟

کار تراکتورســازی در این فصــل از بازی ها خیلی 
سخت است.  اصلا نمی توان پیش بینی کرد.  امسال 
نتوانستیم بازیکن بگیریم و همین موضوع برایمان 
خیلی ســخت شــده اســت.  توانایی فنی تیم مان 
بالاســت و امیدوارم در نیم فصل بتوانیم بازیکنان 
خوبی بگیریم.  با توجه به بضاعتی که داریم خوب 

بوده ایم و هر روز می توانیم بهتر شویم. 
 درباره شــایعه کــم کاری بازیکنانتان چه 

نظری دارید؟
واقعــا ایــن حرف ها بســیار مضحک اســت.  این 
صحبت ها برای بازیکنانی که جانشان را برای تیم 
می دهند اصلا خوب نیست.  عده کمی این شایعات 

را راه می اندازند که هدفشان هم مشخص است.

فــردا ۳ دیدار دیگر از هفته هشــتم لیگ برتر برگزار می شــود و 
در مهم تریــن دیدار تیم هــای اول و دوم جدول بــه مصاف هم 
می روند. پارس جنوبی و پدیده مشــهد که با نتایجشــان شگفتی 
خلق کرده اند، فردا در جم مقابل هم قرار می گیرند و پرســپولیس 
تیم ســوم جدول امیدوار است که این بازی با نتیجه مساوی تمام 
شــود. پارس جنوبی با ۱7 امتیاز صدرنشین است و پدیده مشهد 
بــا ۱4 امتیاز و به خاطر گل زده بیشــتر از پرســپولیس در رده 
دوم قرار دارد. نکته جالب دربــاره این بازی رکورد عجیب پارس  
جنوبی است که تاکنون هیچ میهمانی نتوانسته از شاگردان تارتار 

در جــم امتیاز بگیرد.  اگر پدیده موفق به شکســت پارس جنوبی 
شود نه تنها این طلسم را می شکند، بلکه می تواند به صدر جدول 
برود. داربی تبریز بین تیم های  گســترش فولاد-  تراکتورسازی هم 
از دیگر دیدارهای دیدنی فردا اســت. 2 تیم با شــرایطی متفاوت 
مقابل هم قرار می گیرند. گســترش به تازگی از بحران خارج شده 
و از قعرنشــینی نجات پیدا کرده  اما تراکتورســازی دوباره مقابل 
پدیده که گربه سیاه تیم های تبریزی است شکست خورده و مورد 
انتقاد قرار گرفته اســت. جالب این جاست که هر 2 تیم تبریزی 7 
امتیاز دارند و نمی توانند به تســاوی در داربی فکر کنند و همین 

می توانــد این بازی را جذاب کنــد. با انجام این دیدارها و با توجه 
به تعویق افتادن دیدار تیم های پرســپولیس- صنعت نفت آبادان 
به خاطر حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان، پرونده هفته هشتم 

فردا موقتا بسته می شود. 
 ادامه برنامه هفته هشتم 

فردا
 گسترش فولاد- تراکتورسازی،۱4:۰۰

 سیاه جامگان- پیکان، ۱6:4۵
 پارس جنوبی جم-  پدیده،  ۱۸:۳۰

ادامههفتههشتملیگبرتر

حملهپدیدهبهرکوردپارسجنوبیوصدرجدول

سروش رفیعی در دومین هفته حضور در فوتبال قطر 
با درخشش در ترکیب تیم الخور به تیم منتخب هفته 
لیگ ستارگان جلوتر از بسیاری از ستاره های میلیون 
دلاری راه پیــدا کرد.  هافبک تکنیکی فصل گذشــته 
پرسپولیس بعد از درخشش در لیگ ایران، خیلی زود 
با شــرایط فوتبال قطر تطبیق پیدا کرد و حالا اهداف 
بلند پروازانه خود را در این کشور دنبال می کند.  ستاره 
فصل های گذشــته فوتبال ایران، حالا با هدف باز پس 
گرفتن پیراهن تیم ملی به دنبال درخشش در فوتبال 
قطر اســت.  به همین بهانه گفت و گوی  ورزش سه با 

  لژیونر جدید فوتبال ایران را در ادامه می خوانید.
 در تیم منتخب هفته حضور داشتم و شرایط خوبی 
در فوتبال قطر دارم.  وضعیت ما نسبت به ابتدای فصل 
خیلی بهتر است.  از وضعیت خودم در قطر راضی هستم 
و امیدوارم بتوانم روز به روز شرایط بهتری داشته باشم. 
 شــرایط تیم ما امســال همان گونه که کارشناسان 
فوتبال قطر می گویند  نســبت به ســال های گذشته 
متفاوت است.  سبک بازی و نوع فوتبال ما تغییر کرده 
اســت.  تیم ما در گذشته دفاع بسته و ضد حمله را در 
دســتور کار قرار می داد اما امسال حمله می کنیم و به 

دنبال خلق موقعیت هستیم.  امیدوارم شرایط بهتر شود 
زیرا حضور من در فوتبال قطر چالش جدیدی است که 

می تواند به من کمک کند. 
 محدودیت مالی در قطر وجود ندارد زیرا این کشور 
ثروتمندترین کشور دنیا ست و بازیکنان میلیون دلاری 
در این کشور حضور دارند.  بحث مالی در این جا نداریم 
و به دلیل همین شرایط مالی است که تلاش می کنند 
بازیکنان و مربیان در سطح بالا و خوبی باشند.  تیم ها 
سال به ســال در قطر پیشرفت می کنند.  هم در لیگ 
داخلی و هم در آســیا تیم ها در حال پیشرفت هستند.  
این که بازیکنان ایرانی کمتر هستند، به دلیل شرایطی 

است که پیش آمده و بحث مالی مطرح نیست. 
 2 بار درباره فوتبالیســت های ایرانی صحبت کردیم 
که در این میان از علی کریمی بیش از دیگران تعریف 
می شــود.  از حضور کریمی در قطر لذت می بردند و از 
کیفیت او می گفتند.  اشــکان دژاگه و نکونام نیز دیگر 
بازیکنانی هستند که از کیفیت آن ها تعریف می کردند.  
 قطری ها می دانند که فوتبــال ایران، فوتبالی قوی، 
فیزیکــی و قدرتی اســت.  دائما بازی های آســیایی و 
ملــی ما را پیگیــری می کنند.  اکثریت دوســتان در 

قطر به من حضور تیم ملــی در جام جهانی را تبریک 
گفتند.  همچنین به دلیل علاقه من به پرســپولیس، 
موفقیت های این تیم را به من در قطر تبریک می گویند 
زیرا می دانند من در قطر نیز شــرایط و دیدارهای این 

تیم را پیگیری می کنم. 
 مطمئنا هر بازیکنی دوست دارد که در این شرایط و 
مرحله از بازی های آسیایی در جمع 4 تیم برتر باشد.  
 من که پرسپولیس را دوست دارم و می دانم که شرایط 
چگونه اســت، بیشتر دوست دارم در این مرحله باشم.  
اما به هر حال فوتبال حرفه  ای اســت و من در کنار تیم 

نیستم.  
 متاسفانه به خاطر زمان تمرین و اختلاف ساعتی که 
داریم، هیچ کدام از بازی های پرسپولیس را کامل ندیدم.  
با این وجود گل ها و صحنه ها را دنبال می کنم و می دانم 
که بشــار رسن    برای پرســپولیس خوب کار می کند.  
او فوتبالیســت با کیفیتی اســت، در غیر این صورت 
نمی توانست در پرسپولیس خوب کار کند و هواداران 

نیز به این اندازه او را دوست نداشتند.  
 حضــور و رقابــت در پرســپولیس فراتــر از همه 
باشگاه های ایران است.  پرسپولیس واقعا متفاوت است 

زیرا در این تیم توقعات زیاد است و باید روز به روز بهتر 
شوی.  هر کسی نمی تواند در پرسپولیس راحت کار کند 

زیرا باید در این تیم همیشه خوب باشیم.  
 هنــوز وقت نکردم  یک دیدار را کامل تماشــا کنم 
اما شاید شــاخص ترین بازیکن لیگ قطر ژاوی است.   
به  عنوان یک بارسلونایی، ســال ها بازی او را دیدم اما 
در قطر فوتبال متفاوت اســت.  امیدوارم دیداری که از 
نزدیک می بینم و رو به روی او بازی می کنم، لذت بخش 
باشد.  امیدوارم در آینده نزدیک شرایط به شکلی رقم 
بخورد که بازیکنان حریف نمایش های مرا تماشا کنند. 
 2 تفاوت بــزرگ در فوتبال ایران و قطر وجود دارد.  
کیفیــت بازیکنان خــود قطر خیلی زیاد نیســت اما 
امکانات بســیار زیادی برای پیشرفت دارند.  بر عکس 
در ایــران بازیکنان کیفیت بالایــی دارند و می توانند 
خوب کار کنند اما متاســفانه امکانــات نداریم.  گاهی 
وقت ها با دیدن امکانات حســرت می خورم.  وقتی وارد 
ورزشگاه های شیک و حرفه  ای قطر می شوم که خالی از 
تماشاگر است و شاهد فوتبال های سطح پایین هستم، 
حســرت می خورم که   ای کاش ما هــم در ایران این 

امکانات را داشتیم.
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قول نفتی ها به کریمی برای حل مشکلات 
تنها چند روز به پایان فرصت نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا برای اخذ مجوز حرفه ای باقی مانده  
و تیم نفت طلائیه همچنان با مشکلاتی رو به رو ست.  البته مسئولان جدید این تیم رایزنی هایی انجام داده 
و با برخی طلبکاران به توافقاتی رسیدند ولی گویا مبالغ بدهی آن قدر بالا و تعداد طلبکاران آن قدر زیاد 
است که همچنان تهدیدی برای تیم نفت به حساب می آید. در همین خصوص علی کریمی در ملاقات 
با مسئولان این تیم در این خصوص گفت و گو کرد و ضمن درخواست توجه به مشکلات این تیم در راه 
رسیدن به کسب مجوز، عدم امکانات در تمرینات تیم نفت را هم متذکر شد.  البته مسئولان این تیم به 
کریمی قول دادند که مشکلات این تیم را به مرور حل کنند و امیدوارند مجوز حرفه ای را دریافت کنند.

اسماعيلی: از حضور در استقلال به خود می بالم
هافبک جوان اســتقلال می گوید از حضور در این تیم به خود می بالد. فرشید اسماعیلی، هافبک 
جوان استقلال درباره 72 سالگی تاسیس باشگاه استقلال اظهار کرد: »این که یک باشگاه 72 سال 
قدمت داشــته و در این مدت افتخارات داخلی و خارجی بسیاری کسب کرده باشد، نشان دهنده 
بزرگی و عظمت آن است.  من هم به خودم می بالم که در چنین تیم بزرگی حضور دارم و از این 

بابت بسیار خوشحالم.«


